FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 1 CONTRATO Nº
9/2024

PROCESSO: 202011/2024.
MODALIDADE: Dispensa 9/2024.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GROSSOS/RN  CNPJ  nº
08.383.648/0001-04.
CONTRATADA:TOP DOWN CONSULTORIA LTDA   CNPJ nº 40.998.734/0001-26.
ENDEREÇO: Rua Juarez Távora, 3370, Candelaria, Natal/RN CEP:59065300.
OBJETO: ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 09/2024.
VALOR MENSAL: R$ 1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta reais).
VALOR TOTAL: R$14.500,00(quatorze mil e quinhentos reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 04/04/2025.
VIGENCIA: 04 de abril de 2025 a 03 de fevereiro de 2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA:  Unidade  Orçamentária:01.001  -  CÂMARA
MUNICIPAL Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara Municipal Função: 01 -
LEGISLATIVA  Sub-Função:  031  -  AÇÃO  LEGISLATIVA  Programa:  1001  -
ATUAÇÃO  LEGISLATIVA  Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não
Vinculados de Impostos Região: 0001 - Grossos.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021, Art 107.
Grossos/RN, 04/04/2025.

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos

TOP DOWN CONSULTORIA LTDA
Alessandra Magally Lima de Abreu

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 63710600

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/05/2025.
EDIÇÃO 2160. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br